Albertus de Kessel filius quondam Henrici de Kessel et Willelmus de Broehoven filius quondam Henrici de Broehoven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici #de Kessel# palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione hereditaria paccio sex modiorum siliginis mensure de Bucstel (dg: quam ex medietate) solvenda annuatim et hereditarie ex medietate cuiusdam mansi dicti ter Zantvort cum suis attinentiis quondam Heijlwigis Aben siti in de parrochia de Ghemonden item hereditaria paccio duorum sextariorum siligiinis solvenda hereditarie ex bonis quondam Willelmi Aben soen item hereditarius census XXIIII solidorum monete solvendus hereditarie ex domistadio (dg: spectante ad liberos dictos) dicto des Buecers Hostat sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum Borchacker item pecia terre cum eius lignicrescentia sita in parrochia de Bucstel ad locum dictum die Hoelt inter hereditatem Lamberti de Hoelt ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Aben soen ex alio tendens cum uno fine ad aquam dictam die Dommel (dg: item novem jugera terre dicti quondam Henrici) item due pecie terre dicte quondam Heijlwigis site in parrochia de Bucstel ad locum dictum Molengrave item medietas cuiusdam orti siti in parrochia de Bucstel ad locum dictum die Coppel de quo orto reliqua medietas ad liberos dicti quondam Willelmi Aben soen pertinet item pecia prati sita in parrochia de Bucstel ad locum dictum Vlo[et?] juxta hereditatem domini

de Bucstel item duo jugera terre et modicum plus #dicti quondam Henrici de Kessel# sita in parrochia de Kessel item novem jugera terre dicti quondam Henrici de Kessel sita infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Dungen quorum sex jugera simul in uno campo et tria in uno (dg: j) campo sita sunt in ea quantitate qua ibidem sunt situata et ex quibus novem jugeribus terre hereditarius census X librarum monete conventui sancte Clare in Busco est solvendus ut dicebant dicto Alberto cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus etc promittens super omnia ratam servare et (dg: obligationem) dampna equaliter portare. Testes Aa et Spijeric datum quarta post Agnetis.

BP 1183 f 247v 02 wo 23-01-1404.

Voornoemde Willelmus kreeg (1) een hoeve van wijlen voornoemde Henricus van Kessel, in Boxtel, ter plaatse gnd Luijssel, (2) 3 stukken land van wijlen voornoemde Henricus in Boxtel, ter plaatse gnd Luijssel, die Lambertus van Luijssel en Johannes Hadewigen soen verworven hadden van voornoemde Willelmus van Broehoven, (3) een beemd, gnd Herts Mortel, van wijlen voornoemde Henricus, in Boxtel, ter plaatse gnd Lenneshovel, (4) een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Elizabeth Maes betaalde aan wijlen voornoemde Henricus, gaande uit een hofstad in Boxtel, ter plaatse gnd Borchacker, (5) een b-erfcijns van 55 schelling, die Willelmus Steenwech betaalde aan wijlen voornoemde Henricus in zodanig geld waarin voornoemde Willelmus die cijns moet betalen, (6) 1 morgen land van wijlen voornoemde Henricus, in Gewande, ter plaatse gnd die Wert, met de grondcijnzen die uit voornoemde goederen moeten worden betaald.

Et mediante qua divisione quidam mansus dicti quondam Henrici de Kessel situs in parrochia de Bucstel ad locum dictum Luijssel cum suis attinentiis universis item tres pecie terre #dicti quondam Henrici# site in parrochia (dg: de) et loco predictis quas tres pecias terre Lambertus de Luijssel et Johannes Hadewigen soen erga dictum Willelmum de Broehoven acquisierant ut dicebant item quoddam pratum dictum Herts Mortel dicti quondam Henrici situm in parrochia de Bucstel ad locum dictum Lenneshovel item hereditarius census XL solidorum monete (dg: solvendus ex) quem Elizabeth Maes dicto quondam Henrico solvere consuet ex domistadio sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum Borchacker item hereditarius census LV solidorum (dg: antique pecunie) quem Willelmus Steenwech dicto quondam Henrico solvere consuet in tali moneta qua idem Willelmus huiusmodi censum solvere tenebatur item unum juger terre #dicti quondam Henrici# situm in Gewanden (dg: extra m) ad locum dictum die Wert simul cum (dg: oneribus ex) censibus dominorum fundi ex premissis solvendis ut dicebant dicto Willelmo cesserunt in partem ut alter recognovit super quibus et jure promittens super omnia ratam 'et dampna equaliter portare tali annexa conditione quod dictus Albertus ex premissis novem jugeribus terre solvet annuatim dictum censum X librarum conventui sancte Clare. Testes datum supra.

BP 1183 f 247v 03 wo 23-01-1404.

Onduidelijk.

Nota. Isti dividentes promiserunt ante bene <sup>3</sup>firmare et postquam signatum fuerit <sup>2</sup>vel voluerunt dare.

**1183 f.248r.**

geen datum.

Een onbeschreven bladzijde.

**1183 f.248v.**

geen datum.

Een onbeschreven bladzijde.

**1183 f.249r.**

in profesto conversionis Pauli: donderdag 24-01-1404.  
quinta post oculi: donderdag 06-03-1404.

BP 1183 f 249r 01 do 24-01-1404.

Sijmon zvw Petrus Zibben soen verkocht aan Margareta dvw Henricus Haen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Hilvarenbeek te leveren, gaande uit een huis en tuin, in Hilvarenbeek, ter plaatse gnd Slibbroek, tussen Metta Vogels enerzijds en een gemene weg anderzijds. De brief overhandigen aan haar of aan Hilla wv Johannes Vucht.

Sijmon filius quondam Petri Zibben soen hereditarie vendidit Margarete filie quondam Henrici Haen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Andree et in (dg: Busco trad) Hildwarenbeke tradendam ex domo et orto sitis in parrochia de Hildwarenbeke ad locum dictum Slibbroec inter hereditatem Mette Vogels ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: alter) sufficientem facere. Testes Spijerinc et Becker datum (dg: quinta post Agnetis) #in profesto conversionis Pauli#. Tradetur littera sibi vel Hille relicte Johannis Vucht.